

**Vagn Holm. Rækker Mølle A/S**  
Søvejen 14, 6900 Skjern

**CVR-nr. 14 88 04 37**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019

---

Vagn Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vagn Holm. Rækker Mølle A/S Søvejen 14 6900 Skjern
	CVR-nr.: 14 88 04 37
	Stiftet: 30. december 1996
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Vagn Holm Sine-Marie Holm Johnny Holm
<b>Direktion</b>	Vagn Holm
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Bredgade 36 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i porteføljeaktier og formueforvaltning i øvrigt samt udleje af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.614 kr. mod 17.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.492 kr. mod 36.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.614</b>	<b>17.973</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.522	-5.522
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.092</b>	<b>12.451</b>
Andre finansielle indtægter	44.388	53.879
Øvrige finansielle omkostninger	-30.988	-30.123
<b>Årets resultat</b>	<b>19.492</b>	<b>36.207</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.492	36.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.492</b>	<b>36.207</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>560.676</u>	<u>566.198</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>560.676</u>	<u>566.198</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>560.676</u></b>	<b><u>566.198</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	13.203	18.010
	Andre tilgodehavender	<u>12.245</u>	<u>13.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.448</u>	<u>31.660</u>
	Værdipapirer	<u>787.185</u>	<u>754.820</u>
	Værdipapirer i alt	<u>787.185</u>	<u>754.820</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.299</u>	<u>4.873</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>847.932</u></b>	<b><u>791.353</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.408.608</u></b>	<b><u>1.357.551</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Aktiekapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>-165.123</u>	<u>-184.615</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>334.877</u></b>	<b><u>315.385</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>1.063.731</u>	<u>1.032.166</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.073.731</u>	<u>1.042.166</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.073.731</u></b>	<b><u>1.042.166</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.408.608</u></b>	 <b><u>1.357.551</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	30/9 2018	30/9 2017
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	571.720	565.000
Tilgang i årets løb	0	6.720
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>571.720</b>	<b>571.720</b>
Afskrivninger 1. oktober 2017	-5.522	0
Årets afskrivninger	-5.522	-5.522
<b>Afskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-11.044</b>	<b>-5.522</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>560.676</b>	<b>566.198</b>
<b>2. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. oktober 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-184.615	-220.822
Årets overførte overskud eller underskud	19.492	36.207
	<b>-165.123</b>	<b>-184.615</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 67 t.kr., som ikke er optaget i balancen.</p>		